8
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2022                                                                                                      № 100

Об отмене постановления администрации
сельского поселения Петровское

от 10 апреля 2013 г. № 44

«О противодействии коррупции на

муниципальной службе в сельском поселении

Петровское Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Ярославской области от 31 января 2013 года № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области
и муниципальной службе в Ярославской области», Администрация сельского поселения Петровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Петровское от 10 апреля 2013 года № 44 «О противодействии коррупции на муниципальной службе в сельском поселении Петровское Ярославской области».

2. Разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
Глава сельского поселения Петровское                                          А.Ю. Пестов
М.Н. Мухартова
(48563) 4-21-57